MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova g
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
Minicross 85cc Jun+Sen Castel di Sasso 1,300 Km.
Seconda Manche 02/05/2010 16:55.
Gara Iniziato a 16:51:36
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:53:36.033
(6) ZOCCOLA ALFONSO 2 1:59.160 +0.057 16:55:35.193
1 16:53:09.124 3 1:59.103 16:57:34.296
2 1:30.686 16:54:39.810 4 2:05.306 +6.203 16:59:39.602
3 1:31.642 +0.955 16:56:11.452 5 2:03.733 +4.630 17:01:43.335
4 1:33.863 +3.176 16:57:45.315 6 2:02.738 +3.635 17:03:46.073
5 1:32.394 +1.707 16:59:17.709 7 2:03.779 +4.676 17:05:49.852
6 1:34.882 +4.195 17:00:52.591
7 1:35.202 +4.515 17:02:27.793 (77) VISCUSI ALFONSO
8 1:38.184 +7.497 17:04:05.977 1 16:53:10.234
9 1:41.271 +10.584 17:05:47.248 2 1:32.153 16:54:42.387
(654) GAUDINO FABIO
1 16:53:11.523
2 1:33.200 16:54:44.723
3 1:33.968 +0.767 16:56:18.691
4 1:33.911 +0.710 16:57:52.602
5 1:35.409 +2.208 16:59:28.011
6 1:39.097 +5.896 17:01:07.108
7 1:36.216 +3.015 17:02:43.324
8 1:36.881 +3.680 17:04:20.205
9 1:39.023 +5.822 17:05:59.228
(12) BORREDON ACHILLE
1 16:53:07.357
2 2:05.685 +32.099 16:55:13.042
3 1:35.916 +2.330 16:56:48.958
4 1:33.586 16:58:22.544
5 1:35.222 +1.636 16:59:57.766
6 1:34.269 +0.683 17:01:32.035
7 1:33.870 +0.284 17:03:05.905
8 1:37.284 +3.698 17:04:43.189
9 1:40.731 +7.145 17:06:23.920
(23) STREFEZZA MIRKO
1 16:53:15.543
2 1:39.552 +0.213 16:54:55.095
3 1:39.888 +0.549 16:56:34.983
4 1:39.864 +0.525 16:58:14.847
5 1:39.339 16:59:54.186
6 1:40.445 +1.106 17:01:34.631
7 1:40.561 +1.222 17:03:15.192
8 1:41.356 +2.017 17:04:56.548
9 1:42.102 +2.763 17:06:38.650
(98) OLIVA MATTEO
1 16:53:31.558
2 1:54.592 +3.372 16:55:26.150
3 1:54.231 +3.011 16:57:20.381
4 1:53.194 +1.974 16:59:13.575
5 1:54.413 +3.193 17:01:07.988
6 1:52.468 +1.248 17:03:00.456
7 1:51.220 17:04:51.676
8 1:52.081 +0.861 17:06:43.757
(154) BOCCIA LUIGI
1 16:53:30.253
2 1:53.324 +1.778 16:55:23.577
3 1:54.552 +3.006 16:57:18.129
4 1:53.744 +2.198 16:59:11.873
5 1:52.831 +1.285 17:01:04.704
6 1:53.719 +2.173 17:02:58.423
7 1:51.546 17:04:49.969
8 2:22.015 +30.469 17:07:11.984
(8) CASTALDO SIMEONE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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